
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
444 

13 

88 

50 

101 

221 

3 

76 

131 

36 

Name 
I EBERLE/F TOSCHI/L BECKER 
ARNALDO JR/F KLEMANN/TONHO SALA 
GUTO MANDELLI/E KLERING 
ILO SANTOS/R FERREIRA/R CAMELO 
RODRIGO SANTOS/ROQUE ECHEL 
A FRANTZ/R BASSANI 
G FLORES/DIÉ KIPÃO 
R BARTH/CADU MACIEL/A LORENZI 
JESUS/JEAN DALLA ROSA 
ALEJANDRO CIGNETTI 

Car 
Spyder 
Spyder 
Linea 
BMW 120i 
Vettore 
Onix 
Ka 
HB20 
Ka 
Spyder 

Class 
P4 

P4 

GT2 

GT2 

P4 

GT 

GT 

GT 

GT 

P4 

Best Tm 
1:29.566 
1:33.720 
1:35.387 
1:36.085 
1:38.190 
1:42.305 
1:43.742 
1:46.713 
1:46.749 
1:47.818 

In Lap 
5 
7 

10 
10 

7 
7 

22 
9 

22 
17 

Diff 

4.154 
5.821 
6.519 
8.624 

12.739 
14.176 
17.147 
17.183 
18.252 

Gap 

4.154 
1.667 
0.698 
2.105 
4.115 
1.437 
2.971 
0.036 
1.069 

Laps 

13 

16 

11 

14 

10 

17 

22 

10 

24 

19 

Car

Sorted on Best Lap time

Printed: 10/10/2025 16:41:26 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE ENDURANCE 4ª ETAPA 
ENDURANCE 

Treino 2 Sexta P4-GT2-GT 

Practice (1:00:00 Time) started at 15:39:58 

Autodromo Int Sta Cruz do Sul 3,531 km 

10/10/2025 15:40 


