



**GAÚCHO DE ENDURANCE**  
**4ª Etapa - 11/Outubro/2025**  
**Autódromo Int de Santa Cruz do Sul**



**GAÚCHO DE ENDURANCE 4ª ETAPA**

**Sorted on Best Lap time**

**ENDURANCE**

**Autodromo Int Sta Cruz do Sul 3,531 km**

**Treino 2 Sexta P4-GT2-GT**

**10/10/2025 15:40**

**Practice (1:00:00 Time) started at 15:39:58**

Pos	No.	Name	Car	Class	Best Tm	In Lap	Diff	Gap	Laps	C
1	444	I EBERLE/F TOSCHI/L BECKER	Spyder	P4	1:29.566	5			13	
2	13	ARNALDO JR/F KLEMMANN/TONHO SALA	Spyder	P4	1:33.720	7	4.154	4.154	16	
3	88	GUTO MANDELLI/E KLERING	Linea	GT2	1:35.387	10	5.821	1.667	11	
4	50	ILO SANTOS/R FERREIRA/R CAMELO	BMW 120i	GT2	1:36.085	10	6.519	0.698	14	
5	101	RODRIGO SANTOS/ROQUE ECHEL	Vettore	P4	1:38.190	7	8.624	2.105	10	
6	221	A FRANTZ/R BASSANI	Onix	GT	1:42.305	7	12.739	4.115	17	
7	3	G FLORES/DIÉ KIPÃO	Ka	GT	1:43.742	22	14.176	1.437	22	
8	76	R BARTH/CADU MACIEL/A LORENZI	HB20	GT	1:46.713	9	17.147	2.971	10	
9	131	JESUS/JEAN DALLA ROSA	Ka	GT	1:46.749	22	17.183	0.036	24	
10	36	ALEJANDRO CIGNETTI	Spyder	P4	1:47.818	17	18.252	1.069	19	

**OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas**

**Orbits**



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

[www.mylaps.com](http://www.mylaps.com)

Licensed to: FASTCRONO